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FAGUTVALGET VED INSTITUTT FOR GEOFAG, UNIVERSITETET I OSLO 
 

MØTEREFERAT - 09/10
 

 
 

FRA MØTE I Fagutvalget ved institutt for geofag, UiO 

DATO/TID Torsdag 22. september 2010 kl. 10.00 til kl. 10.45 

STED Kantinen, ZEB-bygningen  

DELTAKERE Tobias Litherland, Gudrun Holm, Thomas Rustad, Tord Solvang, 
Geir Dehli, Marianne Kjelstad, Knut-Johan Kjelstad, Nils-Arne 
Walberg 

 Forfall: Petter Silkoset, Andreas Garten 

MØTELEDER Tobias Litherland 

REFERENT Tord Solvang 

REFERAT OGSÅ TIL Nils Roar Sælthun (instituttleder) 

 

 

SAK 1 Godkjenning av saksliste 
 
Sakslisten ble enstemmig vedtatt uten endringer.  
 
 
SAK 2 Godkjenning av referat 
 
Referatet fra forrige møte (allmøtet) ble enstemmig vedtatt uten endringer. 
 
 
SAK 3 Post til fagutvalget 
 
Tobias tar på seg ansvaret for å sjekke om det har kommet noe post til fagutvalget. 
 
 
SAK 4 Fagutvalgets møter 
 
Fagutvalget avholder møter en gang i måneden, normalt første onsdag i hver 
måned. Neste møte avholdes onsdag 6. oktober kl. 10.15. 
 
 
SAK 5  Retningslinjer for fagutvalgets arbeid 
 
Det fremstår som noe uklart hvilke retningslinjer som gjelder for fagutvalgets arbeid. 
Flere ser det som ønskelig å få avklart rekkevidden av utvalgets 
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beslutningsmyndighet. Tobias skal ta opp dette med instituttledelsen, samt i 
etterkant utarbeide forslag til retningslinjer (statutter) og sende disse ut på 
”høring”. Diskusjon og vedtak foretas på neste møte. 
 
Utvalget ser det også som ønskelig med en tydeliggjøring av retningslinjer for 
tildeling av lesesalsplasser. Situasjonen i dag er preget av mye uklarhet (”noen har 
hørt noe”). 
 
 
SAK 6 Faglige arrangementer 
 
Foredrag: 
Det er liten/ingen tradisjon for faglige arrangementer i regi av fagutvalget. 
Instituttet har derimot en rekke faglige arrangementer (foredrag), men disse synes 
heller dårlig besøkt av studentene. Det påpekes av flere utvalgsmedlemmer at dette 
kan skyldes lite tilgjengelig informasjon. Utvalget foreslår at vitenskapelige foredrag 
etc. også annonseres med plakater på lesesalene der mange studenter oppholder 
seg. 
 
Bedriftsbesøk: 
Bedriftskontakt er positivt for både studenter (instituttet) og bedriftene selv. Flere 
utvalgsmedlemmer påpeker imidlertid at oljeselskaper mv. synes å være 
overrepresentert blant de besøkende bedriftene, og at dette ikke helt samsvarer 
med studentmassens sammensetning. Tobias skal snakke med instituttledelsen om 
hvilke tanker som evt. ligger bak når/hvis man inviterer bedrifter til instituttet. 
 
Det foreslås også at fagutvalget arrangerer bedriftsbesøk i egen regi, både der 
bedriftene kommer til instituttet, men også der studentene reiser ut og besøker 
bedriftene. 
 
 
SAK 7 Eventuelt 
 
Nye nettsider: 
Dagens nettsider holder ikke mål. Web-ansvarlig undersøker mulighetene for å lage 
nye nettsider.  
 
Årets foreleser: 
Instituttet ønsker å kåre årets foreleser. Fagutvalget tar seg av det praktiske og 
sender ut e-post til alle studenter. Studentene svarer med nominasjon av foreleser 
og eventuell begrunnelse. Utvalget sammenstiller nominerte kandidater, og 
stemmegivning foretas på egnet vis. Ved dårlig respons tar utvalget over og 
nominerer/velger årets foreleser. Kåringen må uansett finne sted før desember 
måned. 
 
Lesesalsplasser til PhD-studenter: 
Instituttet behøver lesesalsplasser til fire PhD-studenter. Gitt at lesesalene er 
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”fullbooket” innebærer dette at noen må ”kastes ut”, jf. prioriteringsrekkefølgen for 
tildeling av lesesalsplasser. Hvem og når dette skjer avgjøres på et senere tidspunkt. 
 
Dugnad: 
Det skal avholdes dugnad for å rydde/vaske lesesaler og kjøkken onsdag 6. oktober 
16.00. Alle studenter med lesesalsplass har møteplikt på dugnader. 
 
”Fronting” av fagutvalget: 
Fagutvalget ser det som en fordel at flest mulig studenter ved instituttet kjenner til 
utvalgets eksistens, hvilke arbeidsoppgaver det har og hvordan det kan påvirke 
studentenes hverdag. Tobias og et annet utvalgsmedlem besøker ”1000-fagene” i 
geo/met/os for å informere om fagutvalgets virksomhet onsdag 29. september. 
 
 
SAK 8 Saksliste for neste møte (listen er ikke uttømmende) 
 

• Utkast til retningslinjer for fagutvalgets arbeid (statutter) 

• Idemyldring – nye nettsider 

• Videre arbeid med faglige aktiviteter (bedriftsbesøk, foredrag mv.) 

• Dugnad 

 

 

 
BESLUTNINGER / KONKLUSJONER / OPPFØLGINGSPUNKTER 

 

� Retningslinjer for fagutvalgets arbeid. 

� Klare retningslinjer for fordeling av lesesalsplasser. 

� Forbedring av fagutvalgets nettsider. 

� Bedre informasjon om faglige arrangementer (foredrag) i regi av instituttet. 

� Bedriftsbesøk i regi av fagutvalget. 


